הוראת שעה במע"מ – דיווח דו חודשי ב- 2011

1.1.2011 ועד 31.12.2011 תקופת הדו"ח של עוסק תהיה בת חודשיים אם מחזור עסקאותיו בשנה הקובעת אינו עולה על 1,500,000 שקלים חדשים. יצויין, כי הסכום היה זהה גם בשנת 2010.

ביום 11.1.2011 פורסמו ברשומות תקנות מס ערך מוסף (הוראות שעה), התשע"א – 2011 עפ"י הוראת השעה, תתוקן תקנה 20(ג)(1) לתקנות מס ערך מוסף, התשל"ו – 1976, כך שהחל מיום

תקדים: ניתן לעקל כספים בבנק עד גובה מסגרת האשראי

מירב שחר, עו"ד *
גולדמן ושות' – משרד עורכי דין

את הבנק לאשר את מתן האשראי, מדובר בצפייה בלבד ולא בזכות שנתגבשה אך טרם מומשה. על כן נפסק בענין אלתית, כי אין לעקל כספי אשראי דוקומנטרי כל עוד זכות המוטב להפרע מן הבנק טרם נתגבשה.